
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

22 грудня 2020  
 
Про списання  
транспортних засобів 
з балансу Дмитрівської 
сільської ради 
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 58 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 
07 липня 2020 «Про реорганізацію територіальних громад» зі змінами та 
пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 
(протокол № 2 від 10.12.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 
області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Дозволити комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради м. 

Горішні Плавні    Полтавської області   (далі – комісія з реорганізації) списати з 
балансу Дмитрівської  сільської ради м. Горішні Плавні Полтавської області  
непридатні до подальшої експлуатації  транспортні засоби  згідно з додатком. 

2. Голові комісії з реорганізації  Прядко А.І.: 
2.1. Оприбуткувати в установленому порядку всі придатні до 

подальшого використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу        
вищезазначеного  майна.  

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 
департаменту економічного розвитку та ресурсів  виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області по одному примірнику  
актів на списання транспортних  засобів. 
 
 
 
 
Міський  голова    (підписано)       Д.Г. Биков   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



   
  

 
 

 
 

 
 

 Д
од

ат
ок

 
   

   
 

 
 

 
 

 
 

 д
о 

рі
ш

ен
ня

 т
ре

ть
ої

 с
ес

ії 
 

  
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
   

   
 

 
 

 
 

 
   

   
   

  П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 
  

 
 

 
 

 
 

 в
ос

ьм
ог

о 
ск

ли
ка

нн
я 

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 2

2 
гр

уд
ня

 2
02

0 
  

 
П

ер
ел

ік
 

не
пр

ид
ат

ни
х 

до
 п

од
ал

ьш
ої

 е
кс

пл
уа

та
ці

ї т
ра

нс
по

рт
ни

х 
за

со
бі

в,
 я

кі
 п

ід
ля

га
ю

ть
 с

пи
са

нн
ю

 з
 б

ал
ан

су
   

Д
м

ит
рі

вс
ьк

ої
  с

іл
ьс

ьк
ої

 р
ад

и 
м

. Г
ор

іш
ні

 П
ла

вн
і П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
   

 №
 

з/
п 

 
Н

ай
м

ен
ув

ан
ня

 м
ай

на
  

 

 
Ін

ве
нт

ар
 

ни
й 

№
 

 
Р

ік
  

ви
п

ус
ку

 

 К
-

ть
, 

ш
т.

 

 
П

ер
ві

сн
а 

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рт
іс

ть
,  

гр
н.

 

 
Зн

ос
  

ст
ан

ом
  

на
 

01
.1

2.
20

20
, 

гр
н.

 
 

 
Б

ал
ан

со
ва

 
за

ли
ш

ко
ва

 
ва

рт
іс

ть
 

ст
ан

ом
  

на
 

01
.1

2.
20

20
, 

гр
н.

 

1.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 
 м

ар
ка

 З
А

З 
м

од
ел

ь 
11

03
07

 
ти

п 
Л

Е
Г

К
О

В
И

Й
 К

О
М

Б
І 

но
м

ер
 ш

ас
і (

ку
зо

ва
, р

ам
и)

 Y
6D

11
03

07
50

07
01

81
 

ре
єс

тр
ац

ій
ни

й 
№

 В
І3

04
3В

Е
  

ко
лі

р 
С

И
Н

ІЙ
  

10
50

00
02

 
20

05
 

1 
18

 3
32

,0
0  

18
 3

32
,0

0 
0,

00
 

2.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 
 м

ар
ка

 Б
О

Г
Д

А
Н

 
м

од
ел

ь 
23

12
10

 
ти

п 
 В

А
Н

Т
А

Ж
Н

И
Й

  
   

   
  Б

О
Р

Т
О

В
И

Й
 

   
   

  М
А

Л
О

Т
О

Н
А

Ж
Н

И
Й

-В
 

10
50

00
08

 
20

12
 

1 
57

 1
66

,0
0  

57
 1

66
,0

0 
0,

00
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



но
м

ер
 ш

ас
і (

ку
зо

ва
, р

ам
и)

 Y
6L

23
12

10
C

L
20

00
58

 
ре

єс
тр

ац
ій

ни
й 

№
 В

І5
17

6В
О

 
ко

лі
р 

Б
ІЛ

И
Й

  
  

3.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 
 м

ар
ка

 Г
А

З 
м

од
ел

ь 
31

10
5-

10
1 

ти
п 

Л
Е

Г
К

О
В

И
Й

 С
Є

Д
А

Н
 

но
м

ер
 ш

ас
і (

ку
зо

ва
, р

ам
и)

 X
96

31
10

50
81

41
60

16
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
31

10
50

80
18

38
96

 
ре

єс
тр

ац
ій

ни
й 

№
 В

І5
21

5В
С

 
ко

лі
р 

С
ІР

И
Й

  

10
50

00
06

 
20

08
 

1 
63

 9
34

,0
0 

63
 9

34
,0

0 
0,

00
 

4.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 
 м

ар
ка

 У
А

З 
  

м
од

ел
ь 

31
51

95
-0

30
   

ти
п 

ЗА
Г

А
Л

Ь
Н

И
Й

 Л
Е

Г
К

О
В

И
Й

 У
Н

ІВ
Е

Р
С

А
Л

-В
  

но
м

ер
 ш

ас
і (

ку
зо

ва
, р

ам
и)

 Х
Т

Т
31

51
95

В
О

59
86

89
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 3

15
19

5В
00

03
26

9 
31

51
00

В
05

84
48

9 
 

ре
єс

тр
ац

ій
ни

й 
но

м
ер

 В
І9

61
4Е

С
  

ко
лі

р 
ЗЕ

Л
Е

Н
И

Й
 

 

10
15

10
04

 
20

11
 

1 
21

 3
00

,0
0  

21
 3

00
,0

0 
0,

00
 

 
Р

аз
ом

: 
 

 
4 

16
0 

73
2,

00
 

16
0 

73
2,

00
 

0,
00

 
 

   
Д

ир
ек

то
р 

де
па

рт
ам

ен
ту

 е
ко

но
м

іч
но

го
  

ро
зв

ит
ку

 т
а 

ре
су

рс
ів

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 О

.В
. О

вч
ин

ні
ко

ва
 

   
     

С
по

рн
ик

  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


